类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2018〕13号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大二次会议第141号建议的答复
王国周代表：

您提出的“关于新建七塘公路高背浦至三海线北段连接道路的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

您提出的七塘公路高背浦至三海线北段道路建设的建议很好。该道路的贯通有利于提高该地区的交通运输能力，方便居民出行。前期工作早于几年前就已启动，考虑到该道路所在区域涉及军用机场定位问题，线位需重新规划，同时根据“十三五”规划，骨架干线公路S202的线位走向与该道路一致，能够充分满足该地区的对外交通需求，并且起到完善交通网络的作用。关于您提出的该段道路近期如需实施，建议根据实际情况由观海卫镇按农村公路相关标准予以实施，我局会在职责范围内做好支持和配合工作，争取项目早日落地。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

2018年6月5日

抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，观海卫镇，观海卫镇人大主席团。

联 系 人：许仕辉
联系电话：63012068

PAGE
2